
Camara Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"

ESTADO DE SA0 PAULO

CONVOCA AO PARA ABERTURA DE ENVELOPE N9 2
``DOCUMENTOS DE HABILITA

Processo Administrativo n9 08/21. Pregao Presencial n9 01/2021. Menor
Pre€o.   Legislac5o  aplicavel:   Lei  n9   10.520/2002;   Lei   n9  8.666/93;   Lei
Complementar 123/2006 e alterac6es. Resoluc5o n9 03/2013 da Camara
Municipal de Votorantim.

A Camara Municipal de Votorantim torna pdblico, para conhecimento dos
interessados, que  realizara Sessao  Pt}blica de Abertura  do  Envelope  ng 02,
Documentos   de   Habilitacao   das   empresas   classificadas,   referente   ao
PREGA0  PRESENCIAL ng 01/2021,  nos termos do artigo 24,  inciso Xl  da  Lei
8666/93,   visando   a   contrata€ao   de   empresa   especializada   para   a

prestacao  de  servi€os  de  copa  (com  02  funcionarios),  de  auxiliar  de
manuten€ao    (com    01    funcion5rio),    de    ajudante    geral    (com    01
funcion5rio)  e de  limpeza,  asseio e conserva¢5o  (com  04 funcionarios),
has   dependencias    internas   e   externas    da    Camara    Municipal    de
Votorantim, que compreender5, al6m da mac de obra, o fornecimento
de   todos   os   equipamentos,    materiais   e   insumos   de   mao   obra
(uniformes) necess5rios e suficientes a execuc5o dos servi¢os, de acordo
com  as  especificac6es  contidas  no  Edital  e  seus  anexos  constantes  do
Processo  Administrativo  n9  08/21.  A  sessao  sera   realizada   no  Plen5rio
"Pedro  Augus  to   Rangel",   no   Boulevard  Antonio   Festa,   n9  88,   Centro,

Votorantim -SP, iniciando-se no dia 18 de maio de 2021 as 14h.

Votorantim,13 de maio de 2021.

•          .I:`'.-..-   ':

Endere9o:  Boulevard Antonio Festa,  88.  Centre.  Cep  18.110-105.
Hofario de Atendimento: de segunda a se)cia das O8h as 17h.

Fone:  15-3353.7300/ fax:  15-3353.7302


